

# SMLOUVA O DÍLO

kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany:

## 1. Statutární město Havířov

IČO: 00297488

se sídlem Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov

zastoupeno na základě plné moci společností:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3525220237/0100

zastoupeno na základě plné moci společností

**Městská realitní agentura, s.r.o.**

IČO: 64084744

DIČ: CZ64084744

se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631

zástupce: Ing. Miloslav Hanus, jednatel společnosti

██████████, ředitel společnosti

dále též jako odběratel

## 2. Elroz Development, a.s.

IČO: 27870448

DIČ: CZ27870448

se sídlem Bořivojova 878/35, Praha 3, 130 00

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová značka B 11661

zástupce: Jan Panchártek, předseda představenstva

bankovní spojení: 1735910309/0800, Česká spořitelna, a.s.

dále též jako dodavatel

### I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též občanský zákoník).
2. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni podepsat tuto smlouvu.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodavatel byl vybrán na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku odběratele sp. zn. EVZ/80/MRA-B/2016
4. Dodavatel prohlašuje, že při uzavření této smlouvy je pojištěn pro případ způsobení škody při výkonu činností, prostřednictvím kterých bude provádět dílo sjednané touto smlouvou, přičemž pojistná částka činí alespoň 3,000.000,- Kč.  
Dodavatel se zavazuje na základě předchozí písemné výzvy odběratele předložit mu doklad o trvajícím platném a účinném pojištění podle tohoto bodu.
5. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

### II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje níže uvedených podmínek provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro odběratele stavbu „Rozdělení bytové jednotky č.13 velikosti 5+1 na dva byty 2+1 Mláďí 20/1443, Havířov - Šumbark“
2. Odběratel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu díla.

### III. Místo plnění

1. Místem plnění je byt č. 13, ulice Mláďí 20, Havířov - Šumbark

### IV. Termín plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. kalendářních dní od předání staveniště odběratelem dodavateli.

2. Odběratel předá staveniště dodavateli dne 31.10. 2016 v místě plnění. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran, je nedílnou součástí stavebního deníku.
3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro provedení díla se prodlouží o dobu přerušení provádění díla.

#### **V. Cena díla, vyúčtování**

1. Cena díla činí částku **594 941,- Kč** bez daně z přidané hodnoty. Cena díla byla sjednána smluvními stranami. Cena díla je částkou pevnou a maximální, přičemž jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele na provedení díla podle této smlouvy.
2. Cena díla vzešla z vyhodnocení nabídky dodavatele učiněné v zadávacím řízení, na základě které smluvní strany tuto smlouvu uzavřely.
3. Splatnost díla je 30 dní od provedení vyúčtování.
4. Cenu díla dodavatel vyúčtuje odběrateli do 15. dne po provedení díla, a to vystavenou fakturou, popř. vystaveným daňovým dokladem. Přílohou vyúčtování bude kopie protokolu o předání díla.
5. V případě, že dodavatel provede vyúčtování ceny díla daňovým dokladem, musí takový daňový doklad obsahovat údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v.z.p.p., a dále údaj „daň odvede zákazník“.
6. V případě, že dodavatel provede vyúčtování ceny díla fakturou, musí taková faktura obsahovat alespoň následující údaje:
  - a) označení „faktura“ a pořadové číslo;
  - b) jméno a příjmení nebo název dodavatele, jeho identifikační číslo a jeho sídlo;
  - c) název odběratele, jeho identifikační číslo jeho sídlo;
  - d) popis díla;
  - e) cenu díla;
  - f) datum vystavení faktury.
7. Nebude-li cena díla dodavatelem vyúčtována odběrateli řádným daňovým dokladem s přiloženým soupisem provedených prací, nevzniká dodavateli právo na zaplacení ceny, resp. její části.
8. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli nebude poskytnuta žádná záloha.

#### **VI. Práva a povinnosti smluvních stran, způsob provádění díla**

1. Dodavatel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Pro potřeby provedení díla si dodavatel obstará vše, co je k provedení díla potřeba, ledaže z této smlouvy plyne jinak.
2. Dodavatel provede ohledně provádění díla stavební deník, ledaže smluvní strany v zápise o předání a převzetí staveniště uvedou, že stavební deník nebude veden.
3. Odběratel předá staveniště dodavateli a dodavatel převezme od odběratele staveniště ve sjednaném termínu.

V případě, že dodavatel nepřevzme od odběratele staveniště ve sjednaném termínu, ač k tomu odběratel poskytnul veškerou potřebnou součinnost, začíná doba pro provedení díla běžet od následujícího kalendářního dne.

O předání a převzetí staveniště sepíší smluvní strany předávací protokol.
4. Dodavatel postupuje při provádění díla samostatně. Pokud však dodavatel obdrží od odběratele příkaz ohledně způsobu provádění díla, je jím zhotovitel vázán. V případě, že je pokyn odběratele nevhodný, bude postupováno v souladu s ustanovení § 2594 občanského zákoníku.
5. Odběratel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel neprovádí dílo řádně a v souladu s touto smlouvou, může požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Neučiní-li tak dodavatel ani v přiměřené době, může odběratel odstoupit od této smlouvy.
6. V případě, že v rámci provádění díla budou dílčí práce zakrývány, vyzve dodavatel odběratele k prověření všech zakrývaných prací minimálně 3 kalendářní dny před zakrytím.
7. Dodavatel zajistí na svůj náklad a v souladu s platnou a účinnou právní úpravou likvidaci všech odpadů.
8. Dílo provede dodavatel v souladu s doporučenými ČSN a tomu odpovídajícími

technologickými předpisy. Zjistí-li dodavatel při plnění díla skryté překážky, které neumožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu odběrateli a navrhne mu odpovídající řešení – změnu díla.

9. Po celou dobu provádění díla dodavatel zajistí bezpečný přístup a příjezd ke stávajícím objektům a pozemkům.
10. Dodavatel provede na vlastní náklady úpravy terénu do původního stavu.
11. Dodavatel uhradí odběrateli spotřebu vody a elektrické energie při provádění prací.
12. Dodavatel bude při provádění díla postupovat tak, aby v co nejmenší míře svou činností obtěžoval třetí osoby.
13. Bez písemného souhlasu odběratele nesmí dodavatel použít jiné materiály nebo provést změny oproti sjednaným parametrům díla, popřípadě oproti dohodnutému technologickému postupu.

#### **VII. Provedení díla**

1. Dílo je provedeno, jakmile je dokončeno a předáno. K dokončení díla je zapotřebí, aby dodavatel předvedl odběrateli způsobilost díla sloužit svému účelu.
2. Dílo bude předáno jako celek, nikoliv po částech.
3. K předání díla vyzve dodavatel odběratele alespoň 3 kalendářní dny předem.
4. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol o předání díla. V případě, že odběratel bude mít k dílu výhrady, není povinen dílo převzít, ledaže se bude jednat o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
5. Dodavatel do 3 dnů ode dne provedení díla vyklidí staveniště, ledaže se smluvní strany dohodnou na delší lhůtě.

#### **VIII. Záruční doba**

1. Na dokončené stavební práce se sjednává záruka v délce 60 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla.
2. Dodavatel je povinen odstranit vadu díla do 5 dnů od obdržení reklamace, popř. do termínu sjednaného mezi smluvní stranami. V případě havárie musí být vada odstraněna do 24 hodin od jejího nahlášení.  
Po marném uplynutí těchto lhůt je odběratel oprávněn vady odstranit bez vlivu na záruční podmínky prostřednictvím třetího subjektu s tím, že náklady s tím spojené uhradí dodavatel.

#### **IX. Smluvní pokuta**

1. Pro případ prodlení dodavatele s převzetím staveniště anebo s předáním díla dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý den z prodlení.
2. Pro případ prodlení odběratele s úhradou ceny díla od dodavatele dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení
3. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním výhrad sepsaných při předání díla (je-li dílo s těmito výhradami převzato) do dohodnutého termínu, je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
4. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad v záruční době v dohodnutých termínech je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
5. Pro případ prodlení dodavatele s vyklizením staveniště je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
6. Pro případ jiného porušení povinnosti dodavatele vyplývajícího z této smlouvy dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takovéto porušení.
7. Případná smluvní pokuta nevyklučuje právo odběratele požadovat náhradu škody, která vznikla porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahovala, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

#### **X. Závěrečná ujednání**

1. Změnu obsahu této smlouvy lze provést na základě písemné dohody smluvních stran.
2. V záležitostech vztahující se k této smlouvě jsou kontaktními osobami:  
odběratel:  
ve věcech smluvních:

Ing. Miloslav Hanus, jednatel společnosti Městská realitní agentura, s.r.o.

██████████, ředitel společnosti Městská realitní agentura, s.r.o.

tel. č. 596 808 112, email: reditel@mra.cz

ve věcech technických:

██████████, technik investic a oprav společnosti Městská realitní agentura, s.r.o. tel.č. 596 808 161, email: investice-3@mra.cz

dodavatel

ve věcech smluvních

Jan Panchártek

tel.č. 602 456 851, email: technik@elrozdevelop.cz

ve věcech technických

Petr Janíček

tel.č. 723 670 277, email: janicek@elrozdevelop.cz

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží odběrateli a jeden dodavateli.
4. Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že k jejímu uzavření nebyly přinuceny vlastní tísň, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech okolností si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.
5. Přílohu smlouvy tvoří:
  1. Položkový rozpočet včetně rekapitulace

V Havířově dne.....

V ..... dne .....

.....  
odběratel

.....  
dodavatel

# Krycí list rozpočtů:

## Investice:

Č.	Název	Cena bez DPH [kč]	DPH 15% [kč]	Cena s DPH [kč]
SO 01.1	Bourací práce, demontáže	31 732	4 760	36 492
SO 01.1	Stavebně technické řešení	340 092	51 014	391 106
SO 01.2	Stavebně konstrukční část	55 337	8 301	63 638
SO 01.3	Zařízení zdravotně technických instalací – vnitřní kanalizace	31 427	4 714	36 142
SO 01.3	Zařízení zdravotně technických instalací – vnitřní vodovod	23 459	3 519	26 978
SO 01.4	Vzduchotechnika	18 906	2 836	21 742
SO 01.5a	Zařízení silnoproudé a SLP elektrotechniky – ELEKTROINSTALACE	75 783	11 367	87 150
SO 01.5b	Zařízení silnoproudé a SLP elektrotechniky – ROZVODNICE	18 205	2 731	20 936
	<b>CELKEM:</b>	<b>594 941 Kč</b>	<b>89 241 Kč</b>	<b>684 182 Kč</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01.1 bourací práce, demontáže	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	Demontáže		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	0
Projektant	BENEPRO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s.			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development a.s., 27870448		Zakázkové číslo	BE/2016/06
Rozpočtoval	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	31 032	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	700	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	31 732	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	31 732	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	31 732	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 %		31 732 Kč
DPH	15,0 %		4 760 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0Kč
DPH	0,0 %		0Kč
<b>CÉNA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>36 492 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01.1 Demontáže	SO 01.1 bourací práce, demontáže

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	8 492	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 486	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	300	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	0	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	400	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	0	0	0	0
784 Tapety	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	20 055	0	0	0	0
<b>GELKEM OBJEKT</b>	<b>31 032</b>	<b>700</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 732	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 732	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 732	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 732	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 732	0
Provoz investora	0	0,0	31 732	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 732	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 732	0
<b>GELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01.1 Demontáže	SO 01.1 bourací práce, demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
1	965081713RT2	Bourání obkladů keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické	m2	47,65	95,00	4 526,47
		6.04:6,31*2,5+0,7*0,50+1,04*1,6		17,79		
		6.05:3,61*1,3+0,93*1,175		5,79		
		6.06:6,63*2,5+2,19*1,825		20,57		
		6.10:5,00*0,7		3,50		
2	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm viz pudorys bouracích prací	m2	17,62	225,00	3 965,18
				17,62		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>8 491,64</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
3	977151118U00	Vrt jádrový D do 100mm	m	0,16	3 900,00	624,00
		0,08*2		0,16		
4	977151123U00	Vrt jádrový D do 150mm	m	0,38	4 900,00	1 862,00
		0,15*2+0,08		0,38		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 486,00</b>
<b>Díl: 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
5	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	6,00	50,00	300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Zařizovací předměty</b>				<b>300,00</b>
<b>Díl: 726</b>						
<b>Instalační prefabrikáty</b>						
6	726190905R00	Odmontování krycích dvířek a desky WC	kus	2,00	200,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>726 Instalační prefabrikáty</b>				<b>400,00</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,97	150,00	2 545,09
8	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	3,50	165,00	578,00
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,56	16,00	904,92
10	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	14,14	76,00	1 074,59
11	979981101R00	Kontejner, suť a vybourané hmoty, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,50	2 636,00	9 226,00
12	97999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,50	1 636,00	5 726,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>20 054,60</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01:1 stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	Statutární město Havířov		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	0
Projektant	BENEPRO, a.s		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development, a.s.		Zakázkové číslo	BE/2016/06
Rozpočtoval	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	146 896	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	177 001	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	323 897	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	323 897	Ostatní náklady neuvedené	16 195
ZRN+ost.náklady+HZS	340 092	Ostatní náklady celkem	16 195
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		340 092 Kč
DPH	15,0 %		51 014 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0Kč
DPH	0,0 %		0Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>391 106 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01.1 Statutární město Havířov	SO 01.1 stavebně technické řešení

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	39 670	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	51 997	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 209	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	16 200	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 870	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 052	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	212	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	8 508	0	0	0
725 Zařizovací předměty	8 950	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	69 317	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 044	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	40 424	0	0	0
781 Obklady keramické	0	29 239	0	0	0
783 Nátěry	0	3 483	0	0	0
784 Malby	0	15 523	0	0	0
799 Ostatní	0	1 200	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>146 896</b>	<b>177 001</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	323 897	0
Oborová přírážka	0	0,0	323 897	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	323 897	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	323 897	0
Zařízení staveniště	0	0,0	323 897	0
Provoz investora	0	0,0	323 897	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	323 897	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	323 897	16 195
<b>CELKEM VRN</b>				<b>16 195</b>

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01.1 Statutární město Havířov	SO 01.1 stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			
1	342255022RT1	Příčky z párobetonových tvárníc tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2		8,93	350,00   3 125,15
		4.03:(0,975+0,715+1,275)*2,6			7,71	
		-otvory:(0,8*0,8)			-0,64	
		0,9*2,6			2,34	
		- otvar:(0,8*0,6)			-0,48	
2	342255024RT1	Příčky z párobetonových tvárníc tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2		15,19	450,00   7 287,30
		příčky:(4,05+0,9+1,1+2,64)*2,6			22,59	
		-otvory:(0,9*2+0,7*2+0,8*2+0,8*2)			-6,40	
3	342255026RT1	Příčky z párobetonových tvárníc tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2		4,55	550,00   2 502,50
		příčky:(1,75)*2,6			4,55	
4	342255028RT1	Příčky z párobetonových tvárníc tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2		11,31	550,00   6 220,50
		příčky:(0,9+0,8+0,9)*2,1+2,25*2,6			11,31	
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do příček, do 0,50 m2	kus		2,00	150,00   300,00
7	346244351RT3	Obazdívka koupelnových van tl. 6,5 cm z tvárnice párobetonových tvárnice	m2		2,76	1 100,00   3 036,00
		(1,6+0,7)*2*0,6			2,76	
8	346244481R00	Plentování ocelových nosníků	m2		4,16	450,00   1 872,00
		prvek Z:1,6*2,6			4,16	
9	cena	Ocelová revizní dvířka vč. rámu 800/800 bílá prášková barva EI15DP1	kus		1,00	2 790,00   2 790,00
10	cena	Akustický obklad stěn deskami sádrovláknitými tl.12,5 s aku ocel profily bez izolace	m2		21,66	450,00   9 746,10
		(2,515+1,765+4,05)*2,6			21,66	
11	cena	Ocelová revizní dvířka vč. rámu 800/800 bílá prášková barva EI15DP1	kus		1,00	2 790,00   2 790,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>39 669,55</b>
	Díl:	61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			
12	602011141RT1	Omlítka šluková ručně lapaná vstřív 2 mm	m2		348,62	98,00   34 164,76
		6.01A:17,5*2,6+8,67-(0,9*2*4+0,8*2)			44,77	
		6.02A:14,3*2,6+6,2*0,2+13,61-(0,9*2*3*1,6)			45,12	
		6.03A:14,1*2,6+5,3*0,2+12-(0,9*2*2,1*1,6)			44,56	
		6.04A:6,7*0,8+2,83-(0,8*0,2)			8,00	
		6.05A:4*1,4+0,99-(0,8*0,8)			5,95	
		6.06A:10,6*2,6+7,06+6,6*0,2-(0,9*2*2,4*0,8+0,6*1,6+1,2*1,6+0,9*2,2*1,6)			27,83	
		6.01B:11,7*2,6+6,21-(0,9*2*3+0,8*2+0,7*2)			28,23	
		6.02B:3,8*1,4+0,88-(0,7*0,8)			5,64	
		6.03B:7,8*0,8+3,09-(0,8*0,2)			9,34	
		6.04B:11,4*2,6+7,72+4,4*0,2-(0,9*2+1,2*1,6+0,6*1,3+1,6*0,6)			32,58	
		6.05B:14,8*2,6+13,57-(0,9*2*2*3*1,6)			43,65	
		6.06B:16,2*2,6+14,96+5,3*0,2-(0,9*2*2,1*1,6)			52,98	
15	619481118U00	Položení pláche sklovláčno+fmel	m2		89,61	199,00   17 831,99
		nové vyzdívky:(7,059+18,194+4,55+11,31)*2+2,6			60,85	
		6.04:(1,75+1,62)*2,6			8,76	
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>61 996,76</b>
	Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			
16	633811111U00	Broušení podlah beton	m2		81,20	80,00   6 784,00
		6.01A:9,67			9,67	
		6.02A:13,61			13,61	

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Rozpočet: 1		
Objekt :		SO 01.1 Statutární město Havířov		SO 01.1 stavebně technické řešení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.03A:12		12,00		
		6.06A:7,06		7,06		
		6.01B:6,21		6,21		
		6.04B:7,72		7,72		
		6.05B:13,57		13,57		
		6.06B:14,96		14,96		
17	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	92,59	9,00	833,31
18	771990111U00	Vyrovnání samoniv stříškou tl1 15MPa	m2	92,59	190,00	17 592,10
		byt 13A:46,16		46,16		
		byt 13B:46,43		46,43		
	<b>Celkem za</b>	<b>63. Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>25 209,41</b>
Díl:	64	<b>Výplně otvorů</b>				
19	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	550,00	2 200,00
		byt 13A:2		2,00		
		byt 13B:2		2,00		
20	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	3,00	550,00	1 650,00
		byt 913		3,00		
21	642945111R00	Osazení zárubní ocel. 1kříd., pl. do 2,5 m2 do betonových stěn tl.150mm vč obetonování	kus	5,00	550,00	2 750,00
		byt 13A:1		1,00		
		byt 13B:4		4,00		
22	cena	Zárubeň ocelová H 95-DV 800x1970x95 L vč. těsnění	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13A:1		1,00		
23	cena	Zárubeň ocelová 160 800x1970x160 P vč. těsnění/požární/bezpečnostní	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13A:1		1,00		
24	cena	Zárubeň ocelová H 95-DV 800x1970x95 P vč. těsnění	kus	2,00	800,00	1 600,00
		byt 13A:2		2,00		
25	cena	Zárubeň ocelová H 160-DV 800x1970x160 L vč. těsnění	kus	2,00	800,00	1 600,00
		byt 13B:2		2,00		
26	cena	Zárubeň ocelová 160 800x1970x160 L vč. těsnění/požární/bezpečnostní	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13B:1		1,00		
27	cena	Zárubeň ocelová YH100-DV 800x1970x100 L vč. dodávky těsnění	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13B:1		1,00		
28	55330332	Zárubeň ocelová H 160 700x1970x160 L	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13B:1		1,00		
29	55330379	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 P	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13B:1		1,00		
30	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13A:1		1,00		
31	55330381	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 P	kus	1,00	800,00	800,00
		byt 13A:1		1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>64. Výplně otvorů</b>				<b>16 200,00</b>
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
32	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	8,85	550,00	4 869,85
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 869,85</b>
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				
33	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	5,53	450,00	2 488,50
		6.04A:1,7		1,70		
		6.05A:0,99		0,99		
		6.02B:0,08		0,88		
		6.03B:1,95		1,95		
34	711212601R12	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna š. 160 mm	m	15,40	95,00	1 568,00
		6.04A:5,3-0,8		4,50		
		6.05A:3,9-0,7		3,20		
		6.02B:3,8-0,7		3,10		
		6.03B:6,4-0,8		5,60		
35	9987111003R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,91	980,00	5,80
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 052,30</b>
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				
36	713131131R00	Izolace tepelná tepením	m2	0,42	250,00	104,00
		prvek Z:(0,00*2)*2,6		0,42		
37	cena	Deska izolační z kamenné vlny tl. 4 cm	m2	0,42	250,00	104,00
		prvek Z:(0,00*2)*2,6		0,42		
38	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,00	980,00	3,89
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>211,89</b>
Díl:	714	<b>Izolace akustické a protitřesové</b>				
39	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem akustický obklad	m2	21,66	99,00	2 144,14
		(2,515*1,765+4,05)*2,6		21,66		
40	714451011U00	M2 antivibr rohož lepená vodotěrně	m2	5,53	120,00	663,60

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Rozpočet: 1		
Objekt :		SO 01.1 Statutární město Havířov		SO 01.1 stavebně technické řešení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.04A:1,7			1,70	
		6.05A:0,99			0,99	
		6.02B:0,88			0,88	
		6.03B:1,96			1,96	
41	cena	lepená izolace minerální akustická tl.30mm akustický obklad	m2	22,74	99,00	2 251,56
		21,66*1,05		22,74		
42	cena	tlumící rohož z gumového granulátu tl. 3mm	m2	6,08	550,00	3 345,65
		5,53*1,1		6,08		
43	998714103R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m	t	0,10	990,00	102,56
	<b>Celkem za</b>	<b>714 Izolace akustické a protiohřesové</b>				<b>8 507,51</b>
Díl:	725	Zařizovací předměty				
44	725619101R00	Montáž plynových sporáků svítliplyn/metan	kus	1,00	550,00	550,00
45	cena	Celoplynový sporák	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
45	cena	Závěsný hasicí přístroj práškový 6ks	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>8 950,00</b>
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
46	766651112R00	Montáž dveří nekompl.,ocel,zěrubeň, 1kf.do 80 cm	kus		50,00	500,00
		byt 13A:5		5,00		
		byt 13B:3		5,00		
47	766660720U00	Osazení větr mlž+vyvířznutí olovou	kus		150,00	600,00
		byt 13A:2		2,00		
		byt 13A:2		2,00		
48	766660722U00	Mlž dveřní kování	kus		25,00	300,00
		byt 13A:6		6,00		
		byt 13A:6		6,00		
49	766661412R00	Montáž dveří prolapečár, 1kf.do 80 cm, s kukátkem	kus		250,00	500,00
		byt 13A:1		2,00		
		byt 13B:1		1,00		
50	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus		50,00	350,00
		byt 13A:5		5,00		
		byt 13B:2		2,00		
51	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus		50,00	250,00
		byt 13A:1		5,00		
		byt 13A:1		1,00		
		byt 13B:1		4,00		
52	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus		1 000,00	1 000,00
53	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus		1 000,00	1 000,00
54	cena	Vnitřní fólované 600,bílě,plně,vložka WC pravé D/10	kus		990,00	990,00
		byt 13B:1		1,00		
55	cena	Vnitřní fólované 800,bílě,2/3 prosklené,vložka DOZ pravé D/3	kus		2 300,00	4 600,00
		byt 13A:2		2,00		
56	cena	Kování/šlitkové/chrom matný/DOZ klika/klika	kus		250,00	1 500,00
		byt 13A:3		3,00		
		byt 13B:3		3,00		
57	cena	Cylindrická vložka bezpečnostní třída 3 3 klička	kus		320,00	640,00
		byt 13A:1		2,00		
		byt 13B:1		1,00		
58	cena	Kování/šlitkové/chrom matný klika/klika/wc sada	kus		250,00	1 000,00
		byt 13A:2		4,00		
		byt 13B:2		2,00		
59	cena	Linka kuchyňská atypická 210 cm specifikace PSV č.1	soubor		17 000,00	17 000,00
60	cena	Vnitřní fólované 700,bílě,plně,vložka WC levé D/9	kus		990,00	990,00
		byt 13B:1		1,00		
61	cena	Vnitřní fólované 700,bílě,plně,vložka WC pravé D/7	kus		990,00	990,00
		byt 13A:1		1,00		
62	cena	Vnitřní fólované 700,bílě,plně,vložka WC levé D/8	kus		990,00	990,00
		byt 13A:1		1,00		
63	cena	Linka kuchyňská atypická 160 cm specifikace PSV č.2	soubor		15 000,00	15 000,00
64	cena	Vnitřní fólované 800,bílě,2/3 prosklené,vložka DOZ levé D/4, D/5, D/6	kus		2 300,00	6 900,00
		byt 13A:1		3,00		
		byt 13B:2		2,00		
65	cena	Bezpečnostní kování/šlitkové/neroz elox koutle/klika	kus		990,00	1 980,00
		byt 13A:1		2,00		
		byt 13B:1		1,00		
66	cena	Vstupní bezpečnostní, požární dveře EW30DP3 CPL 32dB/vložka FAB+kukátko/ levé D/1	kus		4 530,00	4 530,00
		třída bezpečnosti 2 + mechanismus pro dodatečné zařízení				
		byt 13A:1		1,00		
67	cena	Větrací mlžka do dveří obousměrná plast/bílá	kus		230,00	920,00
		byt 13A:2		4,00		
		byt 13A:2		2,00		
		byt 13A:2		2,00		
68	cena	Vstupní bezpečnostní, požární dveře EW30DP3 CPL 32dB/vložka FAB+kukátko/ levé D/2	kus		4 530,00	4 530,00
		třída bezpečnosti 2 + mechanismus pro dodatečné zařízení				

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1 SO 01.1 Statutární město Havířov		Rozpočet: 1 SO 01.1 stavebně technické řešení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	cena	byl 13A:1 Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm zalésněný	kus	1,00 2,00	150,00	300,00
		byl 13A:1		1,00		
		byl 13B:1		1,00		
70	61187114	Prah dubový délka 60 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	1,00	150,00	150,00
		byl 13B:1		1,00		
71	61187134	Prah dubový délka 70 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	2,00	150,00	300,00
		byl 13A:2		2,00		
72	61187154	Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	4,00	150,00	600,00
		byl 13A:3		3,00		
		byl 13B:1		1,00		
73	61187158	Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	2,00	150,00	300,00
		byl 13B:2		2,00		
74	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,81	990,00	608,73
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>69 316,73</b>
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
75	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm (flex.lepidlo), (spár.hmotla)	m2	5,54	299,00	1 656,46
		6.04A:1,7		1,70		
		6.05A:0,99		0,99		
		6.02B:0,9		0,90		
		6.03B:1,95		1,95		
76	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,10	55,00	555,50
		6.04A:5,3-0,8		4,50		
		6.03B:5,4-0,8		5,60		
77	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	5,54	113,00	626,02
		6.04A:1,7		1,70		
		6.05A:0,99		0,99		
		6.02B:0,9		0,90		
		6.03B:1,95		1,95		
78	předb. cena	Dlažba	m2	6,09	335,00	2 041,49
		5,54'1,1		6,09		
79	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,17	990,00	164,61
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 044,08</b>
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>				
80	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkkého PVC včetně dodávky soklíků PVC	m	96,50	25,00	2 412,50
		6.01A:17,5-(0,9*4+0,8*2)		12,30		
		6.02A:14,8-(0,9)		13,90		
		6.03A:14,2-(0,9)		13,30		
		6.06A:10,7-(0,9)		9,80		
		6.01B:11,7-(0,9*2+0,8*0,7)		8,40		
		6.04B:11,4-(0,9)		10,50		
		6.03B:14,8-(0,9*2)		13,00		
		6.06B:16,2-(0,9)		16,30		
81	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na podlahové lepidlo na bázi rozpouštědel pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	85,26	45,00	3 837,60
		6.01A:10,1		10,10		
		6.02A:13,6		13,60		
		6.03A:12		12,00		
		6.06A:7,17		7,17		
		6.01B:6,21		6,21		
		6.04B:7,67		7,67		
		6.05B:13,57		13,57		
		6.06B:14,96		14,96		
82	778994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací sítě PVC 1179	m	10,00	25,00	250,00
83	28412342	Podlahovina PVC II 3,30 mm š. 2 m	m2	86,03	390,00	33 551,70
		heterogenní, akustická krytina				
		tloušťka nášlapné vrstvy 0,65 mm				
		oblast použití: 34				
		81,93*1,05		86,03		
84	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,38	990,00	372,50
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>40 424,30</b>
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				
85	781415015RT0	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm (flex.lepidlo), (spár.hmotla)	m2	32,72	299,00	9 783,28

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01.1 Statutární město Havířov	SO 01.1 stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.04A:6,7*1,8-(0,8*1,8+0,7*0,6*2)			9,78	
		6.05A:4*1,2-(0,8*1,2+0,6*0,6)			3,36	
		6.06A:2,4*0,6+0,6*1,6			2,40	
		6.02B:3,8*1,2-(0,7*1,2)			3,72	
		6.03B:7,8*1,8-(0,8*1,8+0,8*0,8+0,7*0,6)			11,54	
		6.06B:0,6*1,6+1,6*0,6			1,92	
86	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2		32,72	113,00   3 697,85
		6.04A:6,7*1,8-(0,8*1,8+0,7*0,6*2)			9,78	
		6.05A:4*1,2-(0,8*1,2+0,6*0,6)			3,36	
		6.06A:2,4*0,6+0,6*1,6			2,40	
		6.02B:3,8*1,2-(0,7*1,2)			3,72	
		6.03B:7,8*1,8-(0,8*1,8+0,8*0,8+0,7*0,6)			11,54	
		6.06B:0,6*1,6+1,6*0,6			1,92	
87	781493810U00	MŽ plast dvířka lepená vana magnet	kus		2,00	120,00   240,00
88	781494111U00	Plastový profil flex lepidlo rohový	m		1,80	180,00   342,00
		6.03B:1,8			1,80	
89	781494211U00	Plastový profil flex lepidlo vanový	m		6,00	280,00   1 740,00
		(1,6+0,7*2)*2			6,00	
90	55347682	Dvířka vanová magnetická MD 300x300 mm	kus		2,00	250,00   500,00
91	předb. cena	obklad	m2		34,36	350,00   12 024,60
		bez listel				
		32,72*1,05			34,36	
92	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,82	990,00   911,34
		<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>				29 238,58
Díl:	783	<b>Nátěry</b>				
93	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email dřev. konstrukce spiž. skříně + police	m2		5,60	160,00   895,00
		0,6*0,6*2*5*2			5,60	
94	cena	nátěr záruční základní a dvojnásobný krycí	m2		66,34	39,00   2 667,26
		záruční:4,9*2+4,9*3+4,8*2+4,8+4,6*4,9+4,9			66,34	
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				3 483,26
Díl:	784	<b>Malby</b>				
95	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální omývateľný nátěr	m2		348,62	5,00   1 743,10
		6.01A:17,5*2,6+9,67-(0,9*2*4+0,8*2*2)			44,77	
		6.02A:14,8*2,6+5,2*0,2+13,61-(0,9*2*3*1,6)			45,12	
		6.03A:14,1*2,6+5,3*0,2+12-(0,9*2*2*1,6)			44,56	
		6.04A:6,7*0,8+2,83-(0,8*0,2)			8,00	
		6.05A:4*1,4+0,99-(0,9*0,6)			5,95	
		6.06A:10,6*2,6+7,06+6,6*0,2-(0,9*2*2,4*0,6+0,6*1,6+1,2*1,6+0,8*2,215)			27,83	

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozdělení bytové jednotky č. 13 na dva byty 2+1		Rozpočet: 1		
Objekt :		SO 01.1 Statutární město Havířov		SO 01.1 stavebné technické řešení		
číslo položky	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.01B:11,7*2,6+6,21-(0,9*2*3+0,8*2+0,7*2)			28,23	
		6.02B:3,8*1,4+0,8B-(0,7*0,8)			6,64	
		6.03B:7,8*0,8+3,09-(0,8*0,2)			9,34	
		6.04B:11,4*2,6+7,72+4,4*0,2-(0,9*2+1,2*1,6+0,6*1,6+1,8*0,6)			32,55	
		6.05B:14,8*2,6+13,57-(0,9*2*2+3*1,6)			43,65	
		6.06B:16,2*2,6+14,96+5,3*0,2-(0,9*2*2,1*1,6)			52,98	
96	784195112R00	Malba tekutá oleruvzdorná, omyvatelná, bílá, 2 x	m2		346,62	10 807,22
97	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2		270,20	2 972,20
		346,62-(7,1+16,2+4,8+11,31)*2			270,20	
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>15 522,52</b>
Díl:	799	Ostatní				
98		cena výchozí revize plynu	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
		<b>Celkem za 799 Ostatní</b>				<b>1 200,00</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01.2 stavebně konstrukční část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rozdělení bytu č.13		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	0
Projektant	BENEPRO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s.			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development, a.s.		Zakázkové číslo	BE/2016/06
Rozpočtoval	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	37 524	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	17 813	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	55 337	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	55 337	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	55 337	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		55 337 Kč
DPH	15,0 %		8 301 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>63 638 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.2 stavebně konstrukční část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 480	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	19 035	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	17 330	0	0	0
783 Nátěry	0	482	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 009	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>37 524</b>	<b>17 813</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	55 337	0
Oborová přírážka	0	0,0	55 337	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 337	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 337	0
Zařízení staveniště	0	0,0	55 337	0
Provoz investora	0	0,0	55 337	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	55 337	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	55 337	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.2 stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	380932213R00	Vlepení výztuže D 8, beton, chem. malla otvor 5:0,15	m	0,15 0,15	5 900,00	885,00
2	380941213R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB otvor A:1,30*4 otvor B:1,350+1,200	m	7,75 5,20 2,55	980,00	7 595,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 480,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
3	970041030R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm 0,15*2*3	m	0,90 0,90	3 600,00	3 240,00
4	971042651R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech tl otvor A:(0,90*2*0,15)*2 otvor B:0,80*0,15*2	m3	0,78 0,54 0,24	5 500,00	4 290,00
5	977211111U00	Řezání ŽB kce hl -20cm otvor A:(0,8*5+2*3)*2 otvor B:0,7*5+2*3	m	29,50 20,00 9,50	390,00	11 505,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>19 035,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
6	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel vč. podložek a matek M16 závitová tyč ve specifikaci	kus	10,00	890,00	8 900,00
7	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg 0,8+0,94+10,02+2,45+0,98+0,25+0,17	kg	15,61 15,61	45,00	702,45
8	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg 41,97+55,6	kg	97,57 97,57	45,00	4 390,65
9	13320933	Tyč ocelová plochá jakost 11373 (0,8+0,94+10,02+2,45+0,98+0,25+0,17)/1000	T	0,02 0,02	21 900,00 21 900,00	341,64
10	13384425	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11375	T	0,06	21 900,00	1 217,64
11	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,04	21 900,00	919,80
12	31179127	tyč závitová M12, DIN 975, poz. 0,2*10	m	2,00 2,00	45,00	90,00
13	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,15	5 000,00	768,28
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 330,46</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
14	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní 1,4+2,12+0,5	m2	4,02 4,02	120,00	482,40
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>482,40</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,95	150,00	1 492,20
16	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	1,66	165,00	273,57
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,16	16,00	530,56
18	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	8,29	76,00	630,04
19	979981101R00	Kontejner, suť a vybourané hmoty, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,66	2 636,00	4 370,47
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suť	t	1,66	1 636,00	2 712,48
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>10 009,32</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01.3 zdravotníka - vnitřní ka	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rozdělení bytu č.13		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	
Projektant	BENEPRO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s.			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development, a.s.		Zakázkové číslo	BE/R2016/06
Rozpočtoval	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	31 427	Oborová přírážka
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	31 427	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS		Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	31 427	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	31 427	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %	31 427 Kč
DPH		15,0 %	4 714 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>36 142 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.3 zdravotní technika - vnitřní kanalizace

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné		3 780			
721 Vnitřní kanalizace		5 221			
725 Zařizovací předměty		17 386			
730 Ústřední vytápění		3 500			
763 Dřevostavby		500			
799 Ostatní		1 040			
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>31 427</b>			

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			31 427	
Oborová přírážka			31 427	
Přesun stavebních kapacit			31 427	
Mimostaveništní doprava			31 427	
Zařízení staveniště			31 427	
Provoz investora			31 427	
Kompletační činnost (IČD)			31 427	
Rezerva rozpočtu			31 427	
<b>CELKEM VRN</b>			<b>31 427</b>	

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.3 zdravotníka - vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>						
<b>Izolace tepelné</b>						
1	713531241R00	Prolipožární těsnění prostupů potrubí přes strop	kus	2,00	1 890,00	3 780,00
<i>Celkem za 713 Izolace tepelné</i>						<b>3 780,00</b>
<b>Díl: 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
2	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	5,00	250,00	1 250,00
3	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	150,00	450,00
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,00	186,00	2 232,00
5	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	2,00	196,00	392,00
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	200,00	400,00
7	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	19,00	25,00	475,00
		3+12+2+2		19,00		
8	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,01	1 500,00	22,38
<i>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</i>						<b>5 221,38</b>
<b>Díl: 725</b>						
<b>Zařizovací předměty</b>						
9	725013135R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, bílý vč. sedátka	soubor	2,00	1 730,00	3 460,00
10	725017132R00	Umyvadlo na šrouby , 55 cm, bílé	soubor	2,00	366,00	732,00
11	725229102RT2	Montáž van plastových se zápach uzávěr.	soubor	2,00	750,00	1 500,00
12	725314290R00	D+M zápach. uzávěrky k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	120,00	240,00
13	725860182RM1	Sifon pračkový, DN 40/50 podomítková uzávěrka s připojením vody	kus	2,00	664,00	1 328,00
14	cena	Vana krylátová vana 700x1600	kus	2,00	4 925,00	9 850,00
15	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,18	1 500,00	275,58
<i>Celkem za 725 Zařizovací předměty</i>						<b>17 385,58</b>
<b>Díl: 730</b>						
<b>Ústřední vytápění</b>						
16	cena	Stavební výpomoci	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
<i>Celkem za 730 Ústřední vytápění</i>						<b>3 500,00</b>
<b>Díl: 763</b>						
<b>Dřevostavby</b>						
17	763172311U00	Mříž reviz dvířka a odvětr mřížky	kus	2,00	250,00	500,00
<i>Celkem za 763 Dřevostavby</i>						<b>500,00</b>
<b>Díl: 799</b>						
<b>Ostatní</b>						
18	cena	D+M magnetická vanová dvířka	soubor	2,00	520,00	1 040,00
<i>Celkem za 799 Ostatní</i>						<b>1 040,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01.3 zdravotníka - vnitřní vo	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rozdělení bytů č.13		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	
Projektant	BENEPRO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s.			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development, a.s.		Zakázkové číslo	BE/2016/06
Rozpočtovatel	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	23 459	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	23 459	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	23 459	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	23 459	Ostatní náklady celkem	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		23 459 Kč
DPH	15,0 %		3 519 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>26 978 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.3 zdravotní technika - vnitřní vodovod

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné		2 151			
722 Vnitřní vodovod		13 958			
725 Zařizovací předměty		750			
734 Armatury		6 600			
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>23 459</b>			

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			23 459	
Oborová přírážka			23 459	
Přesun stavebních kapacit			23 459	
Mimostaveništní doprava			23 459	
Zařízení staveniště			23 459	
Provoz investora			23 459	
Kompletační činnost (IČD)			23 459	
Rezerva rozpočtu			23 459	
<b>CELKEM VRN</b>				



## Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.3 zdravotníka - vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
1	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25 15+10+5+3	m	33,00 33,00	35,00	1 155,00
2	28377003	Izolace potrubí 22 x 6 mm 15*1,1	m	16,50 16,50	25,00	412,50
3	28377004	Izolace potrubí 28 x 6 mm 10*1,1	m	11,00 11,00	25,00	275,00
4	28377013	Izolace potrubí 22 x 10 mm 5*1,1	m	5,50 5,50	35,00	192,50
5	28377014	Izolace potrubí 28 x 10 mm 3*1,1	m	3,30 3,30	35,00	115,50
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>2 150,50</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
6	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20 mm PN16 15	m	15,00 15,00	146,00	2 190,00
7	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25 PN16 10	m	10,00 10,00	186,00	1 860,00
8	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20 PN20 5	m	5,00 5,00	246,00	1 230,00
9	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25 PN20 3	m	3,00 3,00	286,00	858,00
10	722201212R00	Nástěnka K FRIATEC pro pevné trubky 20xR1/2	kus	2,00	38,00	76,00
11	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	33,00	20,00	660,00
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	30,00	120,00	3 600,00
13	R	Připojovací hadičky 0,5m umyvadlo:2*2 klozet:2*2 dřez:2*2	kus	12,00 4,00 4,00 4,00	82,00	984,00
14	cena	Stavební výpomocí	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>13 958,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
15	725821421U00	Mříž baterie umyv/dřez stojan G1/2 umyvadlová:2 dřezová:2	kus	4,00 2,00 2,00	125,00	500,00
16	725831411U00	Mříž baterie vana stěna G 1/2	soubor	2,00	125,00	250,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>750,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
17	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	12,00	150,00	1 800,00
18	55145015	Baterie dřezová směšov stojánek s otáč.ústím B3	kus	2,00	800,00	1 600,00
19	55145001	Baterie umyvadlová stojánek bez otvír. odpadu B1	kus	2,00	800,00	1 600,00
20	55145007	Baterie vanová směšov nástěnná s příslušenst. B2	kus	2,00	800,00	1 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>6 600,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO 01.4 Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rozdělení bytu č.13		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1		Náklady na m.j.	
Projektant	BENEPRO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BENEPRO, a.s.			
Objednatel	Statutární město Havířov			
Dodavatel	Elroz Development, a.s.		Zakázkové číslo	BE/2016/06
Rozpočtoval	Ing. Radoslav Raclavský		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	3 000	Oborová přírážka	
R M práce celkem	15 540	Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem	366	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	18 906	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	18 906	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	18 906	Ostatní náklady celkem	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		18 906 Kč
DPH	15,0 %		2 836 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>21 742 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.4 Vzduchotechnika

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
796 VZT		3 000			
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení			366	15 540	
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>3 000</b>	<b>366</b>	<b>15 540</b>	

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			3 000	
Oborová přírážka			3 000	
Přesun stavebních kapacit			3 000	
Mimostaveništní doprava			3 000	
Zařízení staveniště			18 540	
Provoz investora			18 540	
Kompletační činnost (IČD)			18 906	
Rezerva rozpočtu			18 906	
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	Rozdělení bytové jednotky č.13 na dva byty 2+1	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Rozdělení bytu č.13	SO 01.4 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 796</b>						
1	cena	VZT zpětná klapka RSK100	kus	4,00	750,00	3 000,00
		byť 13.A:2		2,00		
		byť 13.B:2		2,00		
<b>Celkem za 796 VZT</b>						<b>3 000,00</b>
<b>Díl: M24</b>						
<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						
2	240010031R00	Montáž ventilátor axiální přetlakový , uspoř.1,vel.do 315 ventilátor je dodávkou stavebníka	kus	4,00	150,00	600,00
3	240071290R00	Montáž závěsů pro kruhové a 4hran. potrubí	kg	20,00	50,00	1 000,00
4	240080001R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 d 100	m	1,00	250,00	250,00
5	240080002R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 d 125	m	1,00	350,00	350,00
6	240080339R00	Trouby ohebné kovové Flexo do d 100 Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu	m	10,00	87,00	870,00
7	240080340R00	Trouby ohebné kovové Flexo do d 125 Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu	m	10,00	87,00	870,00
8	763172311U00	Mříž reviz dvířka a odvětr mřížky spíž skříň:2	kus	2,00	100,00	200,00
9	766811144U00	Osazení digestoř	kus	2,00	250,00	500,00
10	cena	D+M Kruhová těsná uzavírací klapka s elektrickým ovládním DN100 mm Klapka je vyrobena z pozinkované oceli a vhodná do 60 °C. Krouticí moment motoru je 4 Nm a doba zavření nebo otevření je 75 sec Příkon 3-5W Napájení 230V Krytí IP54	kus	1,00	2 180,00	2 180,00
11	cena	D+M OBJ 90° 125/100 - odbočka jednostranná	kus	2,00	250,00	500,00
12	cena	Dodávka digestoř 140-320m3/h recirkulační s uhlíkovým a tukovým filtrem byť 13.A:1	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
13	cena	Spojovací materiál	soubor	1,00	500,00	500,00
14	cena	realizace odbočky DN125 na stávajícím stoupacím potrubí	soubor	1,00	720,00	720,00
15	cena	Dodávka digestoř 140-320m3/h byť 13.B:1	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
16	42972805	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200.20 se sítkou, bílá 13.03B:2	kus	2,00	183,00	366,00
<b>Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>15 906,00</b>

Stavba:

Rozdělení bytové jednotky č.13 velikosti 5+1 na dva byty velikosti 2+1,  
ul. Mláďí 20/1143, Havířov-Šumbark

SO 01.5a ELEKTROINSTALACE

Zakázkové číslo: BE/2016/06

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA STAVEB.PRACÍ	4 641 Kč
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	66 242 Kč
ZKOUŠKY A REVIZE	4 900 Kč
ZÁKLADNÍ CENA	75 783 Kč
DPH 15%	11 367 Kč
CENA CELKEM	<u>87 150 Kč</u>

Zhotovitel:.....

SOUHRN NÁKLADŮ

801-3 BOURANI KONS	4 641,00				
CENA STAVEB.PRACÍ					4 641,00
ELEKTROMONTAZE-prípojky k b.j	2 075,50				
NOSNý MATERIÁL-prípojky	6 514,20				
ELEKTROMONTAZE-byt 13A	10 547,60				
NOSNý MATERIÁL-byt 13A	15 305,50				
ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13A	1 337,00				
SPECIFIKACE-rozvod. RB 13A	0,00				
ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13B	1 256,50				
SPECIFIKACE-rozvod. RB 13B	0,00				
ELEKTROMONTAZE-byt 13B	8 791,30				
NOSNý MATERIÁL-byt 13B	8 794,80				
PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13B	645,40				
NOSNý MATERIÁL-SLP byt 13B	411,60				
PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13A	98,00				
NOSNý MATERIÁL-SLP byt 13A	104,30				
PRAVIDLA M-hodinová sazba	10 360,00				
CENA MONTÁŽ.PRACÍ					66 241,70
REVIZE	4 900,00				
ZKOUŠKY A REVIZE					4 900,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
1	38000000	Vychozi revize	hod	20	245,00	4 900,00
2	SOUČET	REVIZE				4 900,00
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-prípojky k b.j				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
3	210010034	Trubka 29mm ul volne,pod om	m	5	8,40	42,00
4	210020601	Kryt ocel ochr pro kabely 200 mm	m	5	35,00	175,00
5	210020651	Nosna konstrukce do 5 kg	kus	1	24,50	24,50
6	210021001	Otvor do plechu tl.4mm do 100x100	kus	1	52,50	52,50
7	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2.	kus	10	10,50	105,00
8	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	4	105,00	420,00
9	2101110211	Zasuvka 2p+Z do vlhka	kus	1	63,00	63,00
10	210120401	Jistic vzd.P0 do 25A 1pol	kus	1	63,00	63,00
11	210120451	Jistic vzd.bez krytu do 25A 3pol	kus	1	105,00	105,00
12	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	175,00	175,00
13	210290841	Demont,mont krytu rozv. do 70cm	kus	1	17,50	17,50
14	210800567	Vodic Cu 6 pro drat v rozv	m	20	24,50	490,00
15	210810012P	Kabel Cu 5Cx6 ul volne	m	5	14,00	70,00
16	210810046	Kabel Cu 3x2,5 ul pevne	m	5	12,60	63,00
17	210810052P	Kabel Cu 5x6 ul pevne	m	15	14,00	210,00
18	SOUČET					2 075,50
19		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-prípojky k b.	6,0 %			0,00
20	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-prípojky k b.j				2 075,50

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		Oddíl NOSNÝ MATERIÁL-přípojky				
		Sazebník: Ceník materialu				
21	13223850	Nosná lišta DIN	kus	1	35,00	35,00
22	34111038	Kabel Cu 3Cx2,5 mm2-	m	5	11,20	56,00
23	34111072	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	5	46,20	231,00
24	34111073	Kabel Cu 60min 5Cx6 mm2	m	15	103,60	1 554,00
25	34140826	Vodic Cu 6 mm2 cerny-	m	10	8,40	84,00
26	34140886	Vodic Cu 6 mm2 svetlemody-	m	5	8,40	42,00
27	34140926	Vodic Cu 6 mm2 hnedy-	m	5	8,40	42,00
28	34551476	Zasuvka vest.pruchozi-IP 43	kus	1	62,30	62,30
29	34571023	Trubka inst ohebná 3329-	m	5	78,40	392,00
30	35713851	Rozvodnice RE 4.1	kus	1	3 794,00	3 794,00
31	35821514	Jistic 25L/1	kus	1	49,00	49,00
32	35821554	Jistic 25U/3	kus	1	172,90	172,90
33	SOUČET					6 514,20
34		Podr.mater. z pol.NOSNĚ MATERI L-přípojky	3,0 %			0,00
35		Ppv ze součtu položek	6,0 %			0,00
36	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-přípojky				6 514,20
		Oddíl ELEKTROMONTAZE-byt 13A				
		Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
37	210010034	Kabelová chránička ohebná 29mm ul volne,pod om	m	2	10,50	21,00
38	210010102	Lista L40 protahovací PH	m	37	24,50	906,50
39	210010105	Lista V43 vkladací PH	m	10	24,50	245,00
40	2100103010	Krabice KP 68	kus	13	25,90	336,70
41	210010321	Krabice KR 68 odboc vcet zap	kus	2	52,50	105,00
42	210010331	Krabice pro list rozvod bez zp	kus	13	28,00	364,00
43	210010333	Krabice pro list rozvod	kus	2	52,50	105,00
44	210010351	Krabice IP 43	kus	1	52,50	52,50
45	210010502	Lustr.svorka 3x4mm2 osazeni vc zap	kus	2	24,50	49,00
46	210010511	Lustr.hak montaz	kus	2	17,50	35,00
47	210020953	Tabulka vystrazna pro koupelny	kus	1	17,50	17,50
48	210100219	Ukončení snury do 5x6mm2 v gum had	kus	2	84,70	169,40
49	210100351	Ucpavka do P21	kus	4	10,50	42,00
50	2101100410	Spinac řaz. 1- p.om.	kus	3	63,00	189,00
51	2101100430	Spinac řaz. 5 - p.om seriový	kus	2	63,00	126,00
52	2101100450	Spinac strídavy p.om.	kus	2	63,00	126,00
53	2101100460	Spinac krízový p.om.	kus	1	63,00	63,00
54	210110082	Spinac specialní sporák 3x25A p.om.	kus	1	63,00	63,00
55	2101110110	Zasuvka zap 2p+Z jednonásobná	kus	3	63,00	189,00
56	2101110123	Zasuvka 2p+Z 2xzapoj-dvounásobná	kus	15	63,00	945,00
57	210180004P	Montaz el. sporáku 220kg	kus	1	525,00	525,00
58	210200014	Svitidlo žárovkové 200W zaves 250 mm	kus	1	84,00	84,00
59	210203202	Svitidlo stropní 1zar	kus	7	84,00	588,00
60	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	6	24,50	147,00
61	2108000310	Vodic Cu 2Ax1,5 ul pod omítkou	m	10	11,20	112,00
62	2108000330	Vodic Cu 3Ax1,5 ul pod omítkou	m	20	12,60	252,00
63	2108000332	Vodic Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	75	12,60	945,00
64	2108000342	Vodic Cu 3Cx2,5 ul pod omítkou	m	210	12,60	2 646,00
65	2108001170	Kabel Cu 5Cx4 ul pod omítkou	m	15	14,00	210,00
66	210800547	Vodic Cu 6 ul pevne	m	15	12,60	189,00
67	210802429	Snúra Cu 5x4 ul volne	m	2	14,00	28,00
68	211010010	Hmozdinka 8 do betonu	kus	120	5,60	672,00

69	SOUČET					10 547,60
70		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-byt 13A		6,0 %		0,00
71	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-byt 13A				10 547,60
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-byt 13A				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
72	34111098	Kabel Cu 5Cx4 mm2-	m	20	31,50	630,00
73	34140966	Vodic Cu 6 mm2 zelenozlutý-	m	15	8,40	126,00
74	34141310	Vodic Cu 2Ax1,5mm2-	m	10	5,60	56,00
75	34141335	Vodic Cu 3Ax1,5mm2-	m	21	7,00	147,00
76	34141337	Vodic Cu 3Cx1,5mm2-	m	78	7,00	546,00
77	34141340	Vodic Cu 3Cx2,5mm2-	m	220	11,20	2 464,00
78	34145570	Snura Cu 5Cx4 mm2-	m	2	34,30	68,60
79	34535511	Spinac řaz. 01 - p.om B1 n.des.-	kus	3	91,00	273,00
80	34535622	Spinac řaz. 05 - p.om B1 n.des.-	kus	2	116,20	232,40
81	34535692	Spinac řaz. 06 - p.om.B1 n.des.-	kus	2	135,10	270,20
82	34535762	Spinac řaz. 07 - p.om.B1 n.des.-	kus	1	119,70	119,70
83	34536398	Sporak.připojka 3x25A-p.om	kus	1	254,80	254,80
84	34551366	Zasuvka B1 dvojnásobná	kus	15	90,30	1 354,50
85	34551441	Zasuvka B1 jednonásobná	kus	3	81,90	245,70
86	34562424	Spojka 2,5mm2 3pol ker-	kus	2	3,50	7,00
87	34564010	KrabiceIP 43	kus	1	14,00	14,00
88	34564050	Krabice panelova svorkovcí	kus	2	39,20	78,40
89	34571023	Trubka inst ohebná 3329-	m	2	78,40	156,80
90	34571511	Krabice pristr kruh 68/2 /	kus	13	3,50	45,50
91	34571546	Krabice přístrojový nosič 40 2Z	kus	13	34,30	445,90
92	34571561	Krabice svorkovací 68	kus	2	31,50	63,00
93	34571870	Lista elinstalacní vkladací 40mm	m	25	9,80	245,00
94	34572	Elektroinstalační lišta rohová 30	m	12	68,60	823,20
95	34572405	Vyvod ucp B bak P 13,5	kus	4	25,90	103,60
96	34574010	Lista vkladací 50x20	m	10	11,20	112,00
97	34712070	Zarovka 200W cira E27 220V-	kus	1	10,50	10,50
98	34753101	Trubice DZ 11W /	kus	2	27,30	54,60
99	34753110	Tr. kompaktní zář. řady s kolík. pat. a dvojité kroucenými tr. 18W	kus	2	24,50	49,00
100	34753111	Tr. kompaktní zář. řady s kolík. pat. a dvojité kroucenými tr. 18W	kus	2	24,50	49,00
101	34814717	Svitidlo-PC 1x18 EP IP 65 "B"	kus	2	261,10	522,20
102	34814740	Svitidlo 2x11W - EP - s vypínačem "C"	kus	2	207,90	415,80
103	34814741	Svitidlo 1x18W-EP IP 40 "A"	kus	2	233,10	466,20
104	34821275	Svitidlo žárovkové závěsné 200W d.z.250mm "E"	kus	1	151,90	151,90
105	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	6	17,50	105,00
106	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm	kus	6	10,50	63,00
107	54112060	El. sporak s keramickou plot	kus	1	4 129,30	4 129,30
108	54872816	Lustr hak	kus	2	7,00	14,00
109	56227008	Hmozdinka 8	kus	120	2,80	336,00
110	63641890	Koule otvor 250/238/110opál	kus	1	39,20	39,20
111	73534510	Tabulka vystrazna A4/	kus	1	17,50	17,50
112	SOUČET					15 305,50
113		Podr.mater. z pol.NOSNĚ MATERIÁL-byt 13A		3,0 %		0,00
114		Ppv ze součtu položek		6,0 %		0,00
115	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-byt 13A				15 305,50



Oddíl		ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13A				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
116	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup> smrst zal	kus	11	80,50	885,50
117	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm <sup>2</sup> smrst z.	kus	1	101,50	101,50
118	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	350,00	350,00
119	SOUČET					1 337,00
120		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13A	6,0 %			0,00
121	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13A				1 337,00
Oddíl		SPECIFIKACE-rozvod. RB 13A				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
122	357 TOS	Rozvodnice bytová RB 13A	kus	1		0,00
123	SOUČET					0,00
124		Poriz.přir. z pol.SPECIFIKACE-rozvod. RB 13A	5,0 %			0,00
125	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvod. RB 13A				0,00
Oddíl		ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13B				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
126	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup> smrst zal	kus	10	80,50	805,00
127	210100259	Ukončeno kabelu do 5x10mm <sup>2</sup> smrst z.	kus	1	101,50	101,50
128	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	350,00	350,00
129	SOUČET					1 256,50
130		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13B	6,0 %			0,00
131	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvod RB 13B				1 256,50
Oddíl		SPECIFIKACE-rozvod. RB 13B				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
132	357 TOS	Rozvodnice bytová RB 13B	kus	1		0,00
133	SOUČET					0,00
134		Poriz.přir. z pol.SPECIFIKACE-rozvod. RB 13B	5,0 %			0,00
135	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvod. RB 13B				0,00
Oddíl		ELEKTROMONTAZE-byt 13B				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
136	210010102	Lista L40 protáhovací PH	m	35	10,50	367,50
137	210010105	Lista V43 vkladací PH	m	7	24,50	171,50
138	2100103010	Krabice 68 - přástrojová	kus	13	24,50	318,50
139	210010321	Krabice 68 odboc vcet zap	kus	2	25,90	51,80
140	210010331	Krabice pro list rozvod bez zp	kus	10	52,50	525,00
141	210010333	Krabice pro list rozvod	kus	2	28,00	56,00
142	210010351	Krabice IP 43	kus	1	52,50	52,50
143	210010502	Lustr.svorka 3x4mm <sup>2</sup> osazeni vc zap	kus	2	24,50	49,00
144	210010511	Lustr.hak montaz	kus	2	17,50	35,00
145	210020953	Tabulka vystrazna pro koupelny	kus	1	17,50	17,50

146	210100351	Ucpavka do P21	kus	4	10,50	42,00
147	2101100410	Spinac řaz. - 01 jednopol.velkopl.	kus	5	63,00	315,00
148	2101100430	Spinac řaz. - 05 seriový	kus	1	63,00	63,00
149	2101100450	Spinac řaz. - 06 strídavy	kus	4	63,00	252,00
150	2101100460	Spinac řaz.- 07 krizový	kus	1	63,00	63,00
151	2101110110	Zasuvka jednonásobná p.om. zap 2p+Z	kus	2	63,00	126,00
152	2101110123	Zasuvka dvounásobná p.om. S natočenou dutinkou	kus	14	63,00	882,00
153	210200014	Svitidlo žárovkové závěsné 200W zaves 250 mm	kus	1	84,00	84,00
154	210203202	Svitidlo stropní 1zar	kus	5	84,00	420,00
155	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	6	24,50	147,00
156	2108000310	Vodic Cu 2Ax1,5 ul pod omítkou	m	15	12,60	189,00
157	2108000330	Vodic Cu 3Ax1,5 ul pod omítkou	m	30	12,60	378,00
158	2108000332	Vodic Cu 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	75	12,60	945,00
159	2108000342	Vodic Cu 3Cx2,5 ul pod omítkou	m	195	12,60	2 457,00
160	210800547	Vodic Cu 6 ul pevne	m	15	11,20	168,00
161	211010010	Hmozdinka 8 do betonu	kus	110	5,60	616,00
162	SOUČET					8 791,30
163		Ppv z pol.ELEKTROMONTAZE-byt 13B		6,0 %		0,00
164	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-byt 13B				8 791,30
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-byt 13B				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
165	34140966	Vodic Cu 6 mm2 zelenozlutý-	m	15	8,40	126,00
166	34141310	Vodic Cu 2Ax1,5mm2-	m	15	5,60	84,00
167	34141335	Vodic Cu 3Ax1,5mm2-	m	31	7,00	217,00
168	34141337	Vodic Cu 3Cx1,5mm2-	m	78	7,00	546,00
169	34141340	Vodic Cu 3Cx2,5mm2-	m	204	11,20	2 284,80
170	34535511	Spinac řaz. - 01 pod om. B1 n.des.-	kus	5	91,00	455,00
171	34535622	Spinac řaz. 05 pod om. B1 n.des.-	kus	1	116,20	116,20
172	34535692	Spinac řaz. - 06 pod om. B1 n.des.-	kus	4	135,10	540,40
173	34535762	Spinac řaz. - 07 pod om. B1 n.des.-	kus	1	119,70	119,70
174	34551366	Zasuvka s natočenou dutinkou dvoj.-	kus	14	90,30	1 264,20
175	34551441	Zasuvka jednonásobná p.om.	kus	2	81,90	163,80
176	34562424	Spojka 2,5mm2 3pol ker-	kus	2	3,50	7,00
177	34564010	Krabice svorkovací IP 43	kus	1	14,00	14,00
178	34564050	Krabice svorkovací panelova	kus	2	39,20	78,40
179	34571511	Krabice pristr kruh 68/2 /	kus	13	3,50	45,50
180	34571546	Krabice přístrojový nosič 40 2Z	kus	10	34,30	343,00
181	34571561	Krabice svorkovací 68	kus	2	31,50	63,00
182	34571870	Lista elinstalacní 40mm	m	25		0,00
183	34572	Elektroinstalacní lišta rohová LR 30	m	10	9,80	98,00
184	34572405	Vyvod ucp B bak P 13,5 /	kus	4	68,60	274,40
185	34574010	Lista vkladací 50x20	m	7	25,90	181,30
186	34712070	Zarovka 200W cira E27 220V-	kus	1	10,50	10,50
187	34753101	Trubice DZ 11W /	kus	1	27,30	27,30
188	34753110	Tr. kompaktní zář. řady s kolík. pat. a dvojité kroucenými tr. 18W	kus	1	24,50	24,50
189	34753111	Tr. kompaktní zář. řady s kolík. pat. a dvojité kroucenými tr. 18W	kus	2	24,50	49,00
190	34814717	Svitidlo-PC 1x18 EP IP 65 "B"	kus	2	261,10	522,20
191	34814740	Svitidlo 2x11W - EP - s vypínačem "C"	kus	1	207,90	207,90
192	34814741	Svitidlo 1x18W-EP IP 40 "A"	kus	1	233,10	233,10
193	34821275	Svitidlo žárovkové závěsné 200W d.z.250mm"E"	kus	1	151,90	151,90
194	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	6	17,50	105,00
195	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm	kus	6	10,50	63,00
197	54872816	Lustr hak	kus	2	7,00	14,00

198	56227008	Hmozdinka 8							
199	63641890	Koule otvor 250/238/110	kus	110		2,80		308,00	
200	73534510	Tabulka vystrazna A4/	kus	1		39,20		39,20	
			kus	1		17,50		17,50	
201	SOUČET								
202		Podr.mater. z pol.NOSNĚ MATERIÁL-byt 13B						8 794,80	
203		Ppv ze součtu položek			3,0 %			0,00	
					6,0 %			0,00	
204	SOUČET NOSNÝ MATERIÁL-byt 13B								8 794,80
	Oddíl	PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13B							
	Sazebník:	VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.							
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		Kč/mj		Cena Kč	
205	220260002	Krabice přístrojová 68 p.o.	kus	2		25,90		51,80	
206	220260111	Odvickovani a zavick.krab.na zavít	kus	2		3,50		7,00	
207	220280206	Kabel SLP do 7 mm v trub	m	15		12,60		189,00	
208	220300001	Forma do delky 0,5 kab do 5x2	kus	2		97,30		194,60	
209	220320301	Mont hovorove soupravy	kus	1		105,00		105,00	
210	220330133	Mont kompl.hlasice	kus	1		63,00		63,00	
211	220330206	Prezkouseni hlasice EPS	kus	1		35,00		35,00	
212	SOUČET								645,40
213		Ppv z pol.PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13B			6,0 %			0,00	
214	SOUČET PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13B								645,40
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-SLP byt 13B							
	Sazebník:	Ceník materialu							
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		Kč/mj		Cena Kč	
215	34124351	Kabel SLP 4p	m	15		5,60		84,00	
216	38227001	Domaci telefon	kus	1		223,30		223,30	
217	4048314212	Autonomní pož.hlásič bateriový	kus	1		104,30		104,30	
218	SOUČET								411,60
219		Podr.mater. z pol.NOSNĚ MATERI L-SLP byt 13B			3,0 %			0,00	
220		Ppv ze součtu položek			6,0 %			0,00	
221	SOUČET NOSNÝ MATERIÁL-SLP byt 13B								411,60
	Oddíl	PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13A							
	Sazebník:	VC-7/156-M M22 Montaze sdel.zariz.							
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		Kč/mj		Cena Kč	
222	220330133	Mont kompl.hlasice	kus	1		63,00		63,00	
223	220330206	Prezkouseni hlasice EPS	kus	1		35,00		35,00	
224	SOUČET								98,00
225		Ppv z pol.PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13A			6,0 %			0,00	
226	SOUČET PSV SLABOPR.MONTAZ-byt 13A								98,00
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-SLP byt 13A							
	Sazebník:	Ceník materialu							
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		Kč/mj		Cena Kč	
227	4048314212	Autonomní pož.hlásič bateriový	kus	1		104,30		104,30	
228	SOUČET								104,30
229		Podr.mater. z pol.NOSNĚ MATERI L-SLP byt 13A			3,0 %			0,00	
230		Ppv ze součtu položek			6,0 %			0,00	

231	SOUČET	NOSNÝ MATERIÁL-SLP byt 13A					104,30
	Oddíl	PRAVIDLA M-hodinová sazba					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
232	504351	Projekční práce RDS	hod	12	175,00	2 100,00	
233	5043510000	Demontáž stávajících instalace	hod	16	161,00	2 576,00	
234	50435102	Uprava stavajici instalace NN+SLP	hod	8	168,00	1 344,00	
235	50435103	Nespecifikovatelné vícepráce	hod	16	147,00	2 352,00	
236	50435104	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4	168,00	672,00	
237	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	4	168,00	672,00	
238	5043516666	Spolupráce s revizním technikem	hod	4	161,00	644,00	
239	SOUČET	PRAVIDLA M-hodinová sazba					10 360,00
	Oddíl	801-3 BOURANI KONS					
	Sazebník:	801-3 Bourani a podchyc.konstrukci					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
240	971042231	Otvor 0.0225m2 zdi prcky b tl15cm	kus	14	52,50	735,00	
241	973045121	Kapsy zdi b upev prvky hl 10cm	kus	84	31,50	2 646,00	
242	97404	Vysek.ryhy v beton.zdech 3x3cm	m	72	17,50	1 260,00	
243	SOUČET	801-3 BOURANI KONS					4 641,00

Rozdělení bytové jednotky č.13 velikosti 5+1 na dva byty velikosti 2+1,  
ul. Mláďí 20/1143, Havřířov-Šumbark

SO 01.5b ROZVODNICE

Zakázkové číslo: BE/2016/06

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

ROZVODNICE RB 13A	9 351 Kč
ROZVODNICE RB 13B	8 854 Kč
<b>ZÁKLADNÍ CENA</b>	<b>18 205 Kč</b>
DPH 15%	2 731 Kč
<b>CENA CELKEM</b>	<b><u>20 936 Kč</u></b>

Kód	Typ	Název výrobku RB 13A	ks	Kč/ks	Kč celkem
OEZ:40581	RNG-2N28	Nástenná rozvodnicová skříň RNG	1	499 Kč	499 Kč
OEZ:40595	PD-RGV-SB14	Svorkový blok	2	93 Kč	186 Kč
OEZ:40600	PD-RGV-DSB2-G	Držák svorkových bloků	1	36 Kč	36 Kč
OEZ:38275	OLI-25B-1N-030AC	Proudový chránič OLI	3	1 650 Kč	4 950 Kč
OEZ:41928	LTE-6B-3	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41933	LTE-20B-3	Jistič LTE	1	247 Kč	247 Kč
OEZ:41878	LTE-10B-1	Jistič LTE	3	100 Kč	300 Kč
OEZ:41880	LTE-16B-1	Jistič LTE	8	100 Kč	800 Kč
OEZ:37379	S3L-1000-16	Propojovací lišta	1	427 Kč	427 Kč
OEZ:37384	EKC-2+3	Koncová krytka	2	10 Kč	20 Kč
OEZ:37388	ES-35-GS	Napájecí blok	2	68 Kč	136 Kč
OEZ:41876	LTE-6B-1	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41882	LTE-25B-1	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41934	LTE-25B-3	Jistič LTE	0		0 Kč
		Podružný materiál 3%			0 Kč
		Montáž a zapojení přístrojů	kpl	1 750 Kč	1 750 Kč
		Cena celkem ( Ceny bez DPH platné od 13.4.2015 )			9 351 Kč

Statutární město Havířov  
 zastoupené společností  
 Městská realitní agentura, s.r.o.  
 Svojskova 862, Město, 736 01 Havířov  
 IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488

Kód	Typ	Název výrobku RB 13B	ks		Kč celkem
OEZ:40581	RNG-2N28	Nástenná rozvodnicová skříň RNG	1	499 Kč	499 Kč
OEZ:40595	PD-RGV-SB14	Svorkový blok	2	93 Kč	186 Kč
OEZ:40600	PD-RGV-DSB2-G	Držák svorkových bloků	1	36 Kč	36 Kč
OEZ:38275	OLI-25B-1N-030AC	Proudový chránič OLI	3	1 650 Kč	4 950 Kč
OEZ:41928	LTE-6B-3	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41933	LTE-20B-3	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41878	LTE-10B-1	Jistič LTE	3	100 Kč	300 Kč
OEZ:41880	LTE-16B-1	Jistič LTE	8	100 Kč	800 Kč
OEZ:37379	S3L-1000-16	Propojovací lišta	1	427 Kč	427 Kč
OEZ:37384	EKC-2+3	Koncová krytka	2	10 Kč	20 Kč
OEZ:37388	ES-35-GS	Napájecí blok	2	68 Kč	136 Kč
OEZ:41876	LTE-6B-1	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41882	LTE-25B-1	Jistič LTE	0		0 Kč
OEZ:41934	LTE-25B-3	Jistič LTE	0		0 Kč
		Podružný materiál 3%			0 Kč
		Montáž a zapojení přístrojů	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
		Cena celkem ( Ceny bez DPH platné od 13.4.2015 )			8 854 Kč